Grosbergi mélestusvdistlus ujumises Sakalamaa Angerjas | etapp
Suure-Jaani, 11.1.2025

Event 11
11.01.2025 - 13:17

Men, 50m Butterfly

Open
Results

Points: AQUA 2024

Koht Nimi
YOB 2013 - 2014

©NoOTAWNE

PASHENKOQV, Matvei
PAAP, Horre

LIV, Simon

PRITS, Kaur
DIACHYNSKY]I, Davyd
KUUSEVALI, Kevin
KUUS, Robin
VEERE, Kaarel

YOB 2011 - 2012

=

2.
3.
4,

KALJUVEER, Kermo
RAAK, Robert

TIIDU, Kermo
MASLENNIKQV, Aleksandr

YOB 1991 - 2010

AROLD, Marten Erik
LIPING, Ville
RANNAMETS, Steven
VANA, Oliver
PUUSEPP, Ralf
LELLE, Siim
SMELQV, Matvei
KORTS, Karl
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PASHENKOV, Matvei
PAAP, Horre
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KORTS, Karl
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Klubi

YESS
WIRU
WIRU
SKNORD
YESS
YESS
BYAK
YESS

WIRU
YESS
BYAK
WIRU

PAIDE
VIRM
BYAK
SKNORD
BYAK
SKNORD
WIRU
EST

PAIDE
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YESS
WIRU

Aeg

35.05
35.80
43.64
45.29
46.36
48.00
48.10
54.54

36.20
36.22
42.25
58.31
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35.87
36.18
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38.61
40.86

28.43
28.48
35.05
35.80
35.87
36.18
36.20
36.22
37.00
38.02
38.61
40.86
42.25
43.64
45.29
46.36
48.00
48.10
54.54
58.31

Pts

238
224
123
110
103
93
92
63

216
216
136
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Splash Meet Manager, 11.81129

Registered to Ujumisklubi Karksi Sport
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